Petrus filius quondam Everardi van den Pettelaer hereditarie vendidit Henrico de Eijcke carpentario hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et

⁴² Zie → BP 1179 p 020v 06 do 22-12-1390, overdracht van de helft in dit huis.

orto dicti (dg: Th) venditoris sitis in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem dicti Henrici de Eijcke ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Zegheleer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XLV solidorum dicte monete exinde solvendis tali condicione quod dictus census post decessum dicti emptoris et Elizabeth sue uxoris presentis filie dicti quondam Arnoldi Zegelere ad liberos ab eisdem Henrico et Elizabeth pariter genitos et generandos hereditario jure et integraliter devolvetur. Testes Scilder et Jorden datum in crastino Mathei.

BP 1178 f 300r 02 do 22-09-1390.

Bartholomeus zvw Henricus van den Nuwenhuze beloofde aan Jacobus van den Eijnde van Bascot en zijn vrouw Elizabeth wv Nijcholaus gnd Steijne een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Diessen te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Bartholomeus. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Bartholomeus filius (dg: He) quondam Henrici van den Nuwenhuze legitime (dg: vendidit) #promisit super habita et habenda se daturum et soluturum# Jacobo van den Eijnde de Bascot (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Elizabeth sue uxori relicte quondam Nijcholai dicti Steijne vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum emptorum et non ultra purificationis et in Dijessen tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Bartholomei habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 300r 03 do 22-09-1390.

Johannes zv Johannes gnd Peters soen van Beilver verkocht aan Aleijds dv Gerardus van den Velde een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Petrus-Stoel en de andere helft met Sint-Bartholomeus, gaande uit (1) 9 lopen roggeland in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes die Beere enerzijds en Engbrecht Roelofs soen van den Venne anderzijds, (2) een huis en tuin van verkoper in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Petrus Oeden soen enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes filius Johannis dicti Peters soen de Beilver legitime vendidit Aleijdi filie Gerardi van den Velde vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra (dg: mediatim ad Petri ad ca et in Busco tradendam) mediatim Petri ad cathedram et mediatim Bartholomei et in Busco tradendam ex (dg: pe domo et orto dicti venditoris sitis do pecia terre) novem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Haren in loco dicto (dg: Le) Beilver inter hereditatem Johannis die Beere ex uno et inter hereditatem Engbrechts Roelofs soen van den Venne ex alio et ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Petri Oeden soen (dg: s) ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere et cum mortus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 300r 04 do 22-09-1390.

Henricus Zeelmaker beloofde aan Walterus Delijen soen 9½ Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (di 01-11-1390) te betalen.

Henricus Zeelmaker (dg: pro) promisit Waltero Delijen soen novem et dimidium Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 300r 05 do 22-09-1390.

Petronella wv Johannes gnd van Davelaer beloofde aan Arnoldus Heijme een erfpacht van 1 mud 'gerst, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land, in Veghel, tussen Gerardus die Visscher enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welk stuk land voornoemde Petronella eerder in pacht verkegen had van voornoemde Arnoldus, voor de cijns aan de naburen en voor voornoemde pacht. Voornoemde Arnoldus zal mbv deze brief en andere brieven nimmer meer op dit stuk land manen dan één pacht van 1 mud 'rogge.

Petronella relicta quondam Johannis dicti de Davelaer cum tutore promisit ut debitor principalis se daturam et soluturam Arnoldo Heijme hereditariam paccionem unius modii 'ordei mesure de Busco hereditarie purificationis et supra peciam infrascriptam tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem Gerardi die Visscher ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quam (dg: pac) peciam terre dicta Petronella prius erga dictum Arnoldum (dg: pro predicta paccione) et pro censu vicinorum ibidem anuatim exinde solvendo et pro predicta paccione ad pactum acquisiverat ut dicebat promittens cum tutore super habita et habenda sufficientem facere tali condicione quod dictus Arnoldus mediantinus presentibus litteris et quibuscumque aliis litteris nunquam petet nec monebit plus ad et supra dictam peciam terre quam unam paccionem unius modii 'siliginis dicte mesure termino solucionis predicto. Testes Penu et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 300r 06 do 22-09-1390.

Gerardus van den Rode zvw Arnoldus van den Rode van Dijessen verkocht aan Johannes van Ymerle een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Wijde Eike, in Diessen, tussen Gerardus schoenmaker enerzijds en Johannes van den Hoeve anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Gerardus (dg: de) #van den# Rode filius quondam Arnoldi van den Rode (dg: he) de Dijessen hereditarie vendidit Johanni (dg: de) de Ymerle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Wijde Eijcke sita in parochia de Dijessen inter hereditatem Gerardi sutoris ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoeve ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Gerardus et Jordan datum supra.

BP 1178 f 300r 07 do 22-09-1390.

Jacobus zvw Jacobus van Baest en Jacobus zvw Franco van Baest beloofden aan Rijcoldus Borchgreve 92 Hollandse gulden of de waarde en 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1391) te leveren.

Jacobus filius quondam Jacobi de Baest et Jacobus filius quondam Franconis de Baest promiserunt Rijcoldo Borchgreve (dg: L) nonagina duos Hollant gulden seu valorem et duos modios siliginis mesure de Busco a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Penu et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 300r 08 do 22-09-1390.

Theodericus Wanghe zvw Gerardus gnd Wanghen soen verkocht aan Johannes zvw Petrus gnd Broc ¼ deel in een b-erfcijns van 9 pond 3 schelling 6 penning en in een b-erfpacht van 31 lopen en 1 vierenvat rogge, welke cijns en pacht Arnoldus Appel zvw Arnoldus gnd Appel aan voornoemde wijlen Gerardus Wange en zijn kinderen bij zijn eerste vrouw met Lichtmis leverde, uit

erfgoederen die voornoemde Gerardus en zijn kinderen hadden in Udenhout naast de plaats gnd die Heistge Straat ter plaatse gnd in den Winkel, en van welke erfgoederen de andere helft behoort aan Elizabeth gnd Hixpoers en haar kinderen, uitgezonderd een beemd behorend aan Arnoldus Vos van Ghilse en een stuk land.

Theodericus Wanghe filius quondam Gerardi dicti Wanghen soen quartam partem ad se spectantem in hereditario censu novem librarum trium solidorum et sex denariorum atque in hereditaria paccione triginta unius lopinorum (dg: siliginis) et unius vasis dicti vierenvaet siliginis quos censum #et# paccionem Arnoldus (dg: Hout)-Appel filius quondam Arnoldi dicti Appel dare et solvere consuevit et tenebatur (dg: annuatim .. hereditarie purificationis) dicto quondam Gerardo Wange et suis liberis de prima sua uxore hereditarie purificationis ex hereditatibus quas dicti Gerardus et eius liberi habuerunt sitas (dg: i) in loco dicto Udenhout iuxta (dg: he) locum die Heijstghe Straet in loco dicto (dg: d) in den Winkel et de quibus hereditatibus #reliqua medietas ad# Elizabeth dictam Hixpoers et eius liberos (dg: reliqua) pertinet exceptis uno prato spectante ad Arnoldum Vos de Ghilse et una pecia terre ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Johanni filio quondam Petri dicti Broc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.